

REVIPOINT

Statsautoriserede Revisorer A/S

Erhvervsstyrelsen

Lundin & Normind Ejendomme ApS

Hellerupvej 15A
2900 Hellerup
CVR nr. 31 61 41 63

Årsrapport for 1. januar - 31. december 2015
(8. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den ^{26/15} 2016

dirigent



Selskabsoplysninger

Hjemsted: Gentofte
Stiftet: 28. juni 2008

Direktion

Bent Lundin
Henrik Normind

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance.....	10
Noter	12

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering og udlejning af fast ejendom.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 99.158.

Egenkapitalen udgør kr. 1.227.526.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december 2015

	Note	2014
BRUTTORESULTAT	340.867	344.853
Afskrivninger	<u>-97.738</u>	<u>-97.738</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	243.129	247.115
Finansielle omkostninger	<u>-111.863</u>	<u>-115.040</u>
RESULTAT FØR SKAT	131.266	132.075
Skat af årets resultat	1 <u>-32.108</u>	<u>-32.659</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>99.158</u>	<u>99.416</u>
OVERSKUDSDISPONERING:		
Overført resultat	-842	99.416
Udbytte for regnskabsåret	<u>100.000</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>99.158</u>	<u>99.416</u>

Balance pr. 31. december 2015

	AKTIVER	Note	31/12-14
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Grunde og bygninger		2.703.602	2.756.340
Driftsmateriel og inventar		90.000	135.000
		<u>2.793.602</u>	<u>2.891.340</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>2.793.602</u>	<u>2.891.340</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>2.793.602</u>	<u>2.891.340</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Likvide beholdninger		482.326	257.962
		<u>482.326</u>	<u>257.962</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>482.326</u>	<u>257.962</u>
AKTIVER I ALT		<u>3.275.928</u>	<u>3.149.302</u>

Balance pr. 31. december 2015

PASSIVER	Note	31/12-14
EGENKAPITAL:		
Anpartskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.002.526	1.003.368
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>100.000</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT	2	<u><u>1.227.526</u></u> <u><u>1.128.368</u></u>
 HENSATTE FORPLIGTELSER:		
Hensættelse til udskudt skat	<u>26.590</u>	<u>27.662</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT	<u>26.590</u>	<u>27.662</u>
 GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Langfristede gældsforpligtelser:		
Prioritetsgæld	3	<u>1.047.239</u> <u>1.154.786</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.047.239</u>	<u>1.154.786</u>
Kortfristede gældsforpligtelser:		
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	100.000 90.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	675.054	577.836
Selskabsskat	28.007	24.944
Anden gæld	<u>171.512</u>	<u>145.706</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>974.573</u>	<u>838.486</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>2.021.812</u>	<u>1.993.272</u>
 PASSIVER I ALT	 <u>3.275.928</u>	 <u>3.149.302</u>
 Eventualforpligtelser	 Ingen	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4	

Noter

1 Skat af årets resultat	2014	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	32.007	30.944
Årets regulering af udskudt skat	-1.071	1.248
Regulering af skat vedrørende tidligere år	1.172	467
	<u>32.108</u>	<u>32.659</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>32.108</u>	<u>32.659</u>

2 Egenkapital	1/1-15	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-15
Anpartskapital	125.000	-	-	125.000
Overført resultat	1.003.368	-	-842	1.002.526
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	-	100.000	100.000
	<u>1.128.368</u>	<u>0</u>	<u>99.158</u>	<u>1.227.526</u>
I alt	<u>1.128.368</u>	<u>0</u>	<u>99.158</u>	<u>1.227.526</u>

	31/12-14
Selskabskapitalen er fordelt således:	
Anparter, 125 stk. á nominelt kr. 1.000	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>

Der har i de foregående 4 år hverken været kapitalforhøjelse eller -nedsættelse.

Noter

3 Langfristede gældsforpligtelser	31/12-15 Gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 1 år	Restgæld efter 5 år
Prioritetsgæld	<u>1.147.239</u>	<u>100.000</u>	<u>1.047.239</u>	<u>672.239</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.147.239</u>	<u>100.000</u>	<u>1.047.239</u>	<u>672.239</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gældsforpligtelser overfor realkreditinstitutter, kr. 1.147.239, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør kr. 2.703.602.